

株式会社アイリックコーポレーション

7月15日(金)に『保険クリニック』 さがみ夢大通り店オープン!!

保険の点検実績が約 25 万件(※)に達し、加入している保険の点検にも分かりやすくお応えしている保険ショップ 『保険クリニック』を展開し、総合保険コンサルティングサービスを行う株式会社アイリックコーポレーション(本社:東京都文京区 代表取締役:勝本竜二)と株式会社コンチネンタル(本社:神奈川県横浜市 代表取締役:鈴木典隆)は、7 月 15 日(金)に神奈川県相模原市にて 158 店舗目(関東地区で 56 店舗目、神奈川県で 14 店舗目)となる『保険クリニック』さがみ夢大通り店をオープンいたします。

※『保険 IQ システム』にて「分析シート」を作成した枚数の実績。



『保険クリニック』について

1999 年に日本で初めてオープンした保険ショップです。日本の約 90%の世帯が加入している生命保険を、視覚的に分かりやすくご説明するために、保険分析・比較システム『保険 IQ システム』を独自に開発しています。保険商品の検索や比較の機能を追加し、保険の現状把握からお客様に合わせたプランのご提案まで、全国の『保険クリニック』で質の高い均一のサービスの提供の一端を担っています。

さがみ夢大通り店では、ファイナンシャルプランナーだけでなく、ご家族の家計から住宅ローン・年金まで、幅広い知識を有したコンサルタントが在籍しており、保険をはじめとしたお金にまつわるすべての疑問にお応えできる保険ショップとして、お客様に満足していただける店舗づくりを目指しています。



~店舗責任者コメント~

保険の話はお客様の家族や人生に関わる話です。 お客様が安心してお話していただけるよう心がけております。 形の見えない商品を、ご意向を伺いながら、リスクを考えながら、わかりやすい 言葉でお話させていただいております。

【店舗情報】

■店舗名 『保険クリニック』さがみ夢大通り店

■取扱募集代理店 株式会社コンチネンタル

■所在地 神奈川県相模原市中央区相模原 8-1-4

平岡ビル 3-A

■電話 0120-329-929

■開店日 2016 年 7 月 15 日(金)

■営業時間 10:00 - 18:00

■定休日 月曜、お盆、年末年始

日曜・祝日は事前予約制

■対応コース 来店・訪問(一部対応できない地域もあります)

■URL http://www.hoken-clinic.com/detail/268





【本件に関するお問い合わせ】

株式会社アイリックコーポレーション 広報宣伝部 山本 TEL:03-5840-9561 E-mail:branding@irrc.co.jp